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گفته: اتحادیه اروپا وزن کافی برای نگهداری از راه مذاکره به سوی ایران همواره باز است علی لاریجانی با بیان این که

 معاهدات بین المللی را ندارد.

ایران رفتار برخی کشورهای منطقه را فراموش نمیکند؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش بین المللی آینده جهان
اسلام در افق 1414 گفت:

غالبا حکمرانان علاقه دارند به کارهای ساده و نزدیک بپردازند و از آینده غفلت میکنند که این مسئله خسران بزرگی را برای
آینده بسیاری از کشورها به وجود آورده است.

وی ادامه داد: رئیس جمهور فعلی آمریکا موجود عجیبی است. هر روز از یک توافق بین المللی خارج میشود. این موجود
آیندهنگر نیست هرچند میگوید به فکر مردم آمریکاست. او تمامی ساختار بین المللی را بهم میزند و موجب شکل گیری یک

بی اعتمادی بزرگ نسبت به خود آمریکا در جهان میشود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: قطعا ملت ایران که پای جنگ تحمیلی ایستادند و نگذاشتند شما سرزمینشان را بگیرید،
پس معلوم است که مقابل تحریمهای شما میایستند. ما راهی جز مقاومت دربرابر دشمن نداریم و مردم ایران این مهم را

به خوبی میدانند، شما هم خسارت میبینید و مشکلات منطقه هم بیشتر میشود.

وی با اشاره به اقدامات سران عربستان سعودی و امارات متحده در همراهی آمریکا در تحریم نفتی ایران گفت: برخی از
کشورهای منطقهای حواسشان باید جمع باشد، ملت ایران رفتار آنها در تحولات منطقه را فراموش نمیکنند، به حسابشان

میگذاریم، انگار برخی حرف حساب به گوششان نمیرود. دشمنان ما در شرق و غرب کشور برخی گروههای تروریستی را
تجهیز میکنند تا صدماتی را به این و آن بزنند، البته بی پاسخ نیستند.

وی امنیت را پایه توسعه دانست و اضافه کرد: وقتی آمریکاییها در کشورهای اسلامی نا امنی ایجاد میکنند نمیتوانند توسعه
پیدا کنند، اقدامات صورت گرفته در سریلانکا و اعدام 37 نفر در عربستان سعودی اقدام کوچکی نیست، به همان میزان که

تکه تکه کردن خاشقچی در جهان معضل ایجاد کرد اعدام 37 نفر بیگناه نیز تبعات فراوانی درپی خواهد داشت، شما یک کشور
اسلامی هستید و مکه و مدینه در کشور شماست چرا این گونه رفتار میکنید؟

 لاریجانی گفت: جمهوری اسلامی ایران در چهل سال گذشته دست دوستی به سمت عربستان سعودی دراز کرده اما برخی از
حکام آنها این موضوع را درک نمیکنند، من نمیدانم این افراد جوانی که در عربستان حاکم هستند به دنبال چه چیزی هستند.

این رفتار آنها به خودشان و کشورهای اسلامی آسیب میرساند.

وی افزود: البته راه مذاکره از سوی ایران همواره باز است اما رفتار آنها موجب گسترش نفرت در جهان اسلام میشود. بر
اساس آمار بیش از یک میلیون نفر بعد از ورود آمریکا به عراق کشته شدند و این اقدامات موجب گسترش نفرت است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به خروج آمریکا از معاهده پاریس گفت: این اقدام باعث میشود معاهدات بینالمللی
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بهم بخورد اما پس از خروج آمریکا از معاهده پاریس مشکلات جدیدی ایجاد شد. کشورهای دیگر اعلام میکنند زمانی که
آمریکا این حجم گاز گلخانهای ایجاد میکند ما نمیتوانیم هزینه مبارزه با آن را بپردازیم.

رئیس قوه مقننه  تصریح کرد: اتحادیه اروپا نیز نشان داده وزن کافی برای نگهداری از این معاهدات را ندارد. در مسئله هستهای
ایران، بارها گفتند ما هستیم اما عملاً چیزی ندیدیم. اتحادیه اروپا قدرت حل این مسائل را در سطح بینالملل ندارد. شاید در

آینده کشورهایی در آسیا قدرت یافته و چندجانبه گرایی را پیاده کنند که امیدواریم پژوهش بر این مسائل نتایج مثبتی در آینده
به دنبال داشته باشد.
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